s i nesisle

VISTO

VISTO

VISTE
VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTI

TENUTO CONTO

TENUTO

rf’é;::f‘; Al /fafif?zy/zw Crereia df Calaniaro

DERS ARy

1L DIRETTORE GENERALE

ln 1. 240 del 30 dicembre 2010 “Normme in matenia di orpantezazione delle
untversita, di personale aceademico e reclutamento, nonché delega al Governo per
ncenovare la qualita e l'efficienza del sistema universitana'';

lo Staruto dell'Universita degh Studi “Magna Graccm™ di Catanzaro emanato con
DR n. 657 del 04 luglio 2011 ¢ pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 160 del 12
lugho 2011,

il . Lgs 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazion: pubbliche™;

1 DL 111 del 06.08.2021 “Misure urgenn per lesercizio in sicureziza delle atuvira
scolastiche, universitarie, socali e in matena di trasporti”, ed in particolare Part. |

la Nota del Ministro dell’'umiversita e della nicerca Mara Cristna Messa, del
31/08/2021 recante attuanve delle disposizioni introdotte dal decreto-legge 6
agosto 2021, 0 LY

la nota prot. 331 del 28.09.2021 con la quale & stata rappresentata tra gl altrd, al
Rettore, la necessita di programmare la realizzazione di nuove postaziont/uffic:
da destinare alle esigenze del personale TB e, nelle more della realizzazione degh
stessi, di procedere ad un’immediata venfica dellattuale disponibilita, per le
suddette finalita, di ulterdon locali siti nel Campus allo stato non ancora unlizzan:

il DPCM del 23.09.2021 con il quale & previsto che a decorrere dal 15 ottobre
2021, la modalita ordinara di svolgimento della prestazione lavoratva nelle
pubbliche amministraziont ¢ soltanto quella svolea in presenza;

il DM 8.10.2021 con il guale il Ministro per la pubblica amministrazione ha
disciplinato le modaliri organizzative pet il rientro in presenza det lavoraton delle
pubbliche amministrazioni ed in particolare Part. 1;

i protocolli di sicurezza adottati dall’Atenco al fine di disciplinare la presenza nel
lacall dellUniversita;

che 'Ateneo ha gii previsto il riefirrn in presenza del personale addetto all’atuvita
di sportello e di ricevimento degli utenti ¢ dei settort preposti all’crogasione dei
servizt all'urenza;

che UAteneo ha gia avviato, in collaborazione rra PUfficio Teenico e il
Responsabile del Servizio di Prevenzione ¢ Protezione sui luoght di lavoro, Ia



%M}uﬁum} 0’?‘57;{/ -j??xu)ﬁ' ,-//rzy/xﬂ f};rz cesvr @y / LRI TP

verifica sull'occupabilita massima degli spazi destinan ad uffici per il personale
TAB al fine di consentire il rientro in presenza del personale stesso;

SENTITO i proposito il Rettore,;
per quanto espresso nel preambaolo
DISPONE
I'efficacia delle misure di cui al DDG 1250 del 1.10.2021 & prorogata fino al 22.10.2021.

Le dispostztoni di cut al presente provvedimento potranno subire delle modificazioni alla luce di ultenon
sviluppi relativi all’'emergenza sanitaria o provvediment delle competenn autorita.

Catanearo, 14.10.2021 ,_f -
I D Ertf,’n Genesale

. Dnrt_' :tzmhblﬁlil f



